
令和６年８月吉日 

 各   位 

 

 

公益財団法人福岡県スポーツ協会 

理事長 住 吉 德 彦    

 

 

公益財団法人福岡県スポーツ協会賛助会員について 

 

 

盛夏の候、貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素から本会に対し、ご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

さて、本会では、福岡県が推進する「スポーツ立県福岡」の実現を目指して、県と連携しながら競

技スポーツ、地域スポーツ等の振興に係わる公益事業を実施しております。 

しかしながら、将来にわたり安定して公益事業を実施していくためには自主財源を確保することが

求められており、更にはこの自主財源は法人として存続するための財政基盤にもなっております。 

従いまして、本会活動に賛同していただける企業・団体様を増やしていくことは、本県スポーツの

普及振興を図る上で重要なことになっております。 

つきましては、下記資料をご覧いただき、本会活動にご理解とご賛同をいただきますようお願い申

し上げます。 

 

 

記 

 

１ お配りする資料（ＰＤＦ） 

（１）賛助会員募集趣意書 

 （２）「福岡タレント発掘事業」パンフレット 

 （３）事業修了者（パリオリンピック出場者） 

 （４）SDGｓレポート２０２３ 

※広報誌「スポーツ福岡」は下記ホームページでご覧いただけます。 

 

     ※参考 福岡県スポーツ協会ホームページ QR コード    インスタグラム QR コード 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

〒812-0852福岡市博多区東平尾公園 2-1-4 

福岡県立スポーツ科学情報センター内 

（公財）福岡県スポーツ協会 担当：藤田 

℡ 092-629-3535  FAX 092-629-3536 

https://sports-fukuoka.or.jp/
https://www.instagram.com/_sports_fukuoka/

